
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1290

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:03:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2019

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 76.306,76 (Setenta e seis mil trezentos e
seis reais e setenta e seis centavos). Objeto: AQUISIÇÃO MEDICAMENTOS MANIPULADOS E
COMERCIAIS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA FARMACIA DA AUTARQUIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006. Anexos CONTRATO
HOMOLOGAÇÃO ATA 03 ATA 02 ATA 01 PLANILHA ELETRÔNICA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO
DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 76.306,76 (Setenta e seis mil trezentos e
seis reais e setenta e seis centavos). Objeto: AQUISIÇÃO MEDICAMENTOS MANIPULADOS E
COMERCIAIS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA FARMACIA DA AUTARQUIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006. Anexos CONTRATO
HOMOLOGAÇÃO ATA 03 ATA 02 ATA 01 PLANILHA ELETRÔNICA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO
DE LICITAÇÃO

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1290/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-7630676-setenta-e-seis-mil-trezentos-e-seis-reais-e-setenta-e-seis-centavos-objeto-aquisicao-medicamentos-manipulados-e-comerciais-para-atendimento-das-necessidades-da-farmacia-da-autarquia-municipal-de-saude-exclusivo-para-micro-empresas-e-em/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
25/09/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

25/09/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

25/09/2019 00:00:00 PLANILHA ELETRÔNICA Baixar

25/09/2019 00:00:00 ATA 01 Baixar

25/09/2019 00:00:00 ATA 02 Baixar

25/09/2019 00:00:00 ATA 03 Baixar

25/09/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/09/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/feWys4ev.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/w1O9eDeW.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uyeBTvWV.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/advzo4dW.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LVDFyfXQ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KNO3CTxB.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Fe3q7wtN.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aqiugLku.pdf

